
Projekt - PROTOKÓŁ NR XIII / 2019 

XIII Sesja w dniu 23 września 2019  

Obrady rozpoczęto 23 września 2019 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 18:28 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych.   

Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2. Marcin Grobelny 

3. Jeannette Krauze 

4. Edyta Krysiewicz 

5. Marta Lipka 

6. Iwona Lorenc-Zimniak 

7. Anna Menes 

8. Grzegorz Michalski 

9. Miłosz Nadol 

10. Jacek Pawłowski 

11. Joanna Płonka 

12. Sylwester Przydrożny 

13. Mieczysław Reszczyński 

14. Katarzyna Stachowiak 

15. Bartosz Zięba 

 

1. Otwarcie obrad XIII Sesji Rady Gminy Lipno. 
Przewodniczący Rady Gminy, Bartosz Zięba, ogłosił otwarcie XIII Sesji Rady Gminy Lipno 

oraz powitał wszystkich zebranych. 

 

 

2. Ustalenie kworum. 
Przewodniczący Rady stwierdził, iż zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 13 

Radnych, co stanowi quorum, a to oznacza, że podejmowane przez Radę Gminy decyzje będą 

prawomocne. 

/ w załączeniu listy obecności: Radnych Gminy oraz pozostałych uczestników Sesji/  

 

3. Przyjęcie porządku obrad XIII Sesji Rady Gminy Lipno. 
Przewodniczący Rady odnosząc się do porządku obrad ustalonego w chwili zwołania Sesji, 

zgłosił wniosek o jego zmianę, poprzez  wykreślenie punktu: Podjęcie uchwały w sprawie 

zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 

2019, druk nr 103, uzasadniając że projekt tej uchwały nie został Radnym przedstawiony w 

sposób przekonujący. 

Żadnych zgłoszeń w powyższej sprawie nie było.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek w sprawie zmiany porządku obrad poprzez 

wykreślenie punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2019, druk nr 103. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
zmiany porządku obrad poprzez wykreślenie punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2019, 

druk nr 103.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, 

Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, 

Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) 

Jacek Pawłowski, Sylwester Przydrożny 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż wniosek o zmianę porządku obrad został przyjęty 

jednogłośnie. 

Następnie stwierdziwszy przybycie Radnego Sylwestra Przydrożnego,  po zaktualizowaniu 

listy obecności, poinformował, iż od tej chwili w Sesji uczestniczy 14 Radnych.  

 

Następnie Pan Przewodniczący udzielił głosu Wójtowi Gminy. 

Pan Wójt, Łukasz Litka, zgłosił wniosek w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

dzisiejszej Sesji  punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na wykonanie darowizny, druk nr 104 . Pan Wójt wyjaśnił, iż temat dotyczy wykonania 

darowizny na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w powyższej sprawie, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady  poddał pod głosowanie wniosek w sprawie wprowadzenia do 

porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na wykonanie darowizny, druk nr 104 . 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na wykonanie darowizny, druk nr 104 .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, 

Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, 

Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż wniosek o zmianę porządku obrad został przyjęty 

jednogłośnie. 

Następnie Pan Przewodniczący zaproponował, by obydwa przyjęte wnioski dotyczyły treści 

punktu 20,tj. w  miejsce wycofanego projektu uchwały – druku nr 103 wprowadzić  projekt 

uchwały – druk nr 104. 

Żadnych zgłoszeń do powyższego nie było. 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia porządku obrad 

XIII Sesji Rady Gminy Lipno. 
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad XIII Sesji Rady Gminy Lipno.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, 

Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, 

Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że nowy porządek obrad XIII Sesji Rady Gmin Lipno został 

przyjęty jednogłośnie. 

 

 

4. Przyjęcie protokółu poprzedniej Sesji. 
Przewodniczący Rady stwierdziwszy, iż projekt protokółu Radni otrzymali, zapytał o uwagi i 

pytania do jego treści. 

Żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokółu obrad poprzedniej Sesji. 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokółu poprzedniej Sesji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, 

Iwona Lorenc-Zimniak, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Menes 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż Protokół Nr XII/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku został 

przyjęty 13 głosami „za” i jednym  - „wstrzymującym się”.  

 

5. Informacja Przewodniczącego Rady z prac pomiędzy Sesjami. 
Przewodniczący Rady przedstawiając informację o podjętych działaniach w okresie 

międzysesyjnym, wymienił, iż: 

- 1 września  - uczestniczył w Festynie „Dawno, dawno temu na wsi” , na zaproszenie 

organizatorów: Koła Gospodyń Wiejskich w Wilkowicach i Przyjaciół  Ziemi Lipieńskiej, 

- także 1 września –brał czynny udział w uroczystych obchodach 80 rocznicy wybuchu II 

wojny światowej,  
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- 2 września brał udział w uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego w szkołach w  Lipnie i w 

Górce Duchownej, 

- 6 września brał czynny udział w  spotkaniu, podczas którego ustalano zmiany w organizacji 

dowozów uczniów do szkół, 

- brał udział w posiedzeniach: Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  Komisji Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy, a także Komisji Rewizyjnej. 

- 17 września wysłuchał miniaturę monodramatyczną wykonaną przez Natalię Maćkowiak w 

Akwarium naszej Biblioteki. 

  

 

6. Informacja Przewodniczących Komisji. 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Przewodniczącym Komisji. 

Głos zabrał Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Radny Marcin Grobelny, który 

poinformował, iż w okresie międzysesyjnym Komisja Rewizyjna odbyła jedno posiedzenie, 

na którym wybrała Zastępcę Przewodniczącego Komisji, wypracowała zmiany do planu pracy 

Komisji na rok 2019 oraz omawiała informację z wykonania budżetu Gminy Lipno za I 

półrocze 2019 roku.   

Następnie Radny, Marcin Grobelny – Przewodniczący Komisji - poinformował, iż Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji odbyła jedno posiedzenie, na którym przyjęła pozytywną opinię 

do wypracowanego projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Gminy Lipno.  

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji  Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Agnieszka 

Francke informując, że w okresie międzysesyjnym Komisja odbyła dwa  posiedzenia, na 

których omawiała i opiniowała projekty uchwał proponowane na dzisiejszą Sesję.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Katarzyna Stachowiak,  

poinformowała ,że Komisja nie odbyła odrębnego posiedzenia, to jednak jej członkowie 

współuczestniczyli w przygotowaniu projektu uchwały dotyczącej zmian w regulaminie 

wynagradzania nauczycieli. 

/ Informacja pisemna Przewodniczącej Katarzyny Stachowiak w załączeniu/ 

 

 

7. Informacja Wójta Gminy z najważniejszych działań podjętych w Urzędzie Gminy w 

okresie międzysesyjnym. 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy.  

Pan Wójt przedstawiła sprawozdanie z najważniejszych działań podjętych w Urzędzie Gminy 

Lipno w okresie między Sesjami Rady Gminy. 

/ informacja pisemna w załączeniu/ 

Na pytanie Przewodniczącego Rady o pytania do przedstawionego sprawozdania, żadnych 

zgłoszeń nie było.  

W trakcie wystąpienia Wójta Gminy miała miejsce przerwa w obradach zarządzona przez 

Przewodniczącego Rady na skutek konieczności udzielenia pomocy medycznej Radnej 

Gminy. 

 

 

8. Przyjęcie porządku obrad XIII Sesji Rady Gminy Lipno. 
Przewodniczący Rady, wznawiając obrady po przerwie, poprosił Radnych o potwierdzenie 

obecności dla uaktualnienia kworum. Stwierdził, iż od tej pory w Sesji uczestniczy 12 

Radnych.   

Następnie informując o czasowym opuszczeniu obrad Sesji przez Przewodniczącego Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji, zaproponował  zmianę porządku obrad, polegającą na zmianie 
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kolejności podejmowania  uchwał, tj. przeniesieniu tematu: 8. Podjęcie uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Lipno, druk nr 90, do miejsca po ostatniej z 

proponowanych do podjęcia uchwał.   

Innych propozycji ani uwag do powyższej nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie zmiany porządku obrad 

XIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie porządku obrad XIII Sesji Rady Gminy Lipno.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Agnieszka Francke, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna 

Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, 

Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (3) 

Marcin Grobelny, Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził przyjęcie wniosku w sprawie zamiany porządku obrad XIII 

Sesji Rady Gminy Lipno. 

W związku z powyższym kolejne tematy obrad otrzymały analogiczne nowe punkty.   

 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji, Radną Agnieszkę Francke, aby 

przedstawiła opinie Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy  do projektów uchwał 

procedowanych na dzisiejszej Sesji.  

Przewodnicząca Komisji,  Agnieszka Francke, poinformowała, że Komisja Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy przyjęła pozytywną opinię do projektów uchwał przedłożonych 

w drukach od 91a do 100, rekomendując je Wysokiej Radzie do podjęcia. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjecie uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości, druk nr 91, udzielił głosu Przewodniczącej Komisji 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Przewodnicząca Komisji, Radna Agnieszka Francke, poinformowała, iż Komisja Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy omawiając projekt uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości, druk nr 91, wypracowała zmiany proponując stawki 

wyższe w porównaniu z obowiązującymi w roku 2019 o 4%, co  różni się od propozycji 

Wójta Gminy, proponującego 2% wzrost. Pani Przewodnicząca wyjaśniła, iż powyższe 

zmiany odzwierciedla projekt uchwały – druk nr 91 a, który Komisja rekomenduje Wysokiej 

Radzie do podjęcia.  

 

W tym czasie powrócił na obrady Radny Marcin Grobelny,  w związku z czym 

Przewodniczący Rady poprosił Radnych o potwierdzenie obecności dla uaktualnienia 

kworum. Stwierdził, iż od tej pory w Sesji uczestniczy 13 Radnych.  

 

Następnie Pan Przewodniczący zapytał o pytania i uwagi do proponowanych przez Komisję 

zmian do projektu proponowanej uchwały. 
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W dyskusji, jaka wywiązała się w powyższej sprawie głos zabrali: Radna Joanna Płonka,  

Przewodniczący Rady Bartosz Zięba, Radny Marcin Grobelny i Wiceprzewodnicząca Rady 

Katarzyna Stachowiak.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek sprawie zmian 

proponowanych przez Komisję Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gminy do projektu uchwały w 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, do druku nr 91,  

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
zmian proponowanych przez Komisję Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gminy do projektu 

uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, do druku nr 91. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

PRZECIW (1) 

Joanna Płonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Anna Menes, Sylwester Przydrożny 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdzając przyjęcie do projektu uchwały druk nr 91zmian 

proponowanych przez Komisję Budżetu, co odzwierciedla projekt uchwały – druk nr 91a, 

poddał pod głosowanie wniosek w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości, druk nr 91 ze zmianami. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, druk nr 

91 ze zmianami.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-Zimniak, Grzegorz 

Michalski, Miłosz Nadol, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

PRZECIW (1) 

Joanna Płonka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jeannette Krauze, Anna Menes, Sylwester Przydrożny 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 
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Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości. 

/ W załączeniu druk nr 91, druk nr 91a oraz  Uchwała nr XIII/84/2019 / 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lipno dla obszaru położonego w miejscowości Lipno, druk nr 92. 
Przewodniczący Rady zaproponował podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno dla obszaru położonego w miejscowości 

Lipno, druk nr 92.  

Pan Przewodniczący stwierdziwszy, iż opinia Komisji jest znana, zapytał o uwagi i pytania do 

projektu proponowanej uchwały. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno dla obszaru położonego w 

miejscowości Lipno, druk nr 92. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Lipno dla obszaru położonego w miejscowości Lipno, druk nr 92. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) : Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno dla obszaru położonego w miejscowości 

Lipno. 

/ W załączeniu druk nr 92 oraz Uchwała nr XIII/85/2019 / 

 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości, druk nr 93. 
Przewodniczący Rady zaproponował podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości, druk nr 93. 

Pan Przewodniczący stwierdziwszy, iż opinia Komisji jest znana, zapytał o uwagi i pytania do 

projektu proponowanej uchwały. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości, druk nr 93. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości, druk nr 93. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Pan Przewodniczący stwierdził podjęcie uchwały wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy nieruchomości. 

/ w załączeniu druk nr 93 oraz Uchwała nr XIII/86/2019 / 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz Gminy Lipno, druk nr 94. 
Przewodniczący Rady zaproponował podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz Gminy Lipno, 

druk nr 94. 

Pan Przewodniczący stwierdziwszy, iż Rada poznała opinię Komisji  Budżetu Rolnictwa i 

Rozwoju Gminy, zapytał o uwagi i pytania do proponowanego projektu uchwały 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie podjęcia uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości na rzecz Gminy Lipno, druk nr 94. 

 

 Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości na rzecz Gminy Lipno, druk nr 94. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz Gminy Lipno. 

/ W załączeniu druk nr 94 oraz Uchwała nr XIII/87/2019 / 

 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie darowizny, druk nr 95. 
Przewodniczący Rady zaproponował podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

wykonanie darowizny, druk nr 95. 
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Pan Przewodniczący stwierdziwszy, iż Rada poznała opinię Komisji  Budżetu Rolnictwa i 

Rozwoju Gminy, zapytał o uwagi i pytania do proponowanego projektu uchwały 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie podjęcia uchwały w 

wyrażenia zgody na wykonanie darowizny, druk nr 95. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie darowizny, druk nr 95. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie 

darowizny. 

/ W załączeniu druk nr 95 oraz Uchwała nr XIII/88/2019/ 

 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Lipno, druk nr 96. 
Przewodniczący Rady zaproponował podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli jednostek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lipno, druk nr 96. 

Pan Przewodniczący stwierdziwszy, iż Rada poznała opinię Komisji  Budżetu Rolnictwa i 

Rozwoju Gminy, zapytał o uwagi i pytania do proponowanego projektu uchwały 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie podjęcia uchwały w 

sprawie  zmiany uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli jednostek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipno, druk nr 96. 

  

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipno, 

druk nr 96.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, 
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Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Menes 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli jednostek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Lipno.  

/ W załączeniu druk nr 96 oraz Uchwała nr XIII/89/2019 / 

 

 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej Gminy Lipno, druk nr 97. 
Przewodniczący Rady zaproponował podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu 

prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Lipno, druk nr 97. 

Pan Przewodniczący stwierdziwszy, iż Rada poznała opinię Komisji  Budżetu Rolnictwa i 

Rozwoju Gminy, zapytał o uwagi i pytania do proponowanego projektu uchwały 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie podjęcia uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Lipno, 

druk nr 97.  

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Gminy Lipno, druk nr 97.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu 

prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Lipno, druk nr 97. 

/ W załączeniu druk nr 97 oraz Uchwała nr XIII/90/2019/ 

 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2019, druk nr 98. 
Przewodniczący Rady zaproponował podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Lipno na rok 2019, druk nr 98.  

Pan Przewodniczący stwierdziwszy, iż Rada poznała opinię Komisji  Budżetu Rolnictwa i 

Rozwoju Gminy, zapytał o uwagi i pytania do proponowanego projektu uchwały 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie podjęcia uchwały w 
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sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2019, druk nr 98. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2019, druk nr 98..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno 

na rok 2019, druk nr 98. 

/ W załączeniu druk nr 98 oraz Uchwała nr XIII/91/2019/ 

 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno 

na lata 2019-2028, druk nr 99. 
Przewodniczący Rady zaproponował podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2019-2028, druk nr 99. 

Pan Przewodniczący stwierdziwszy, iż Rada poznała opinię Komisji  Budżetu Rolnictwa i 

Rozwoju Gminy, zapytał o uwagi i pytania do proponowanego projektu uchwały. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek w sprawie podjęcia uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2019-2028, druk nr 99.  

  

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 

2019-2028, druk nr 99.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2019-2028. 

/ W załączeniu druk nr 99 oraz  Uchwała nr XIII/92/2019 / 
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18. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu, druk nr 100. 
Przewodniczący Rady zaproponował podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu, druk 

nr 100.  Stwierdziwszy, iż Rada poznała opinię Komisji  Budżetu Rolnictwa i Rozwoju 

Gminy, zapytał o uwagi i pytania do proponowanego projektu uchwały. 

Żadnych uwag ani wniosków do projektu proponowanej uchwały nie zgłoszono, a na prośbę 

Radnego Marcina Grobelnego, Przewodniczący Rady udzielił głosu Pani Skarbnik, która 

przedstawiła uzasadnienie podjęcia proponowanej uchwały.  

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek w sprawie podjęcia uchwały 

w sprawie zaciągnięcia kredytu, druk nr 100. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu, druk nr 100.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu. 

/ W załączeniu druk nr 100 oraz Uchwała nr XIII/93/2019/ 

 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 

101. 
Przewodniczący Rady zaproponował podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony 

dla Gminy Lipno”, druk nr 101, rekomendowanej przez Kapitułę tytułu, która jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie przyznania tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Lipno” organizacji Koło Gospodyń Wiejskich w Wilkowicach.  

Następnie Pan Przewodniczący, nie widząc żadnych zgłoszeń do projektu proponowanej 

uchwały, poddał pod głosowanie wniosek w sprawie podjęcia uchwały w sprawie nadania 

tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 101.   

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 101. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 
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NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla 

Gminy Lipno”. 

/ W załączeniu druk nr 101 oraz Uchwała nr XIII/94/2019/ 

 

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

wykonanie darowizny, druk nr 104. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy  podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na wykonanie darowizny, druk nr 104, zapytał o uwagi i pytania do 

projektu uchwały. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie podjęcia uchwały w 

sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie darowizny, druk nr 104.   

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie 

darowizny, druk nr 104. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały sprawie zmiany uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na wykonanie darowizny. 

/ W załączeniu druk nr 104 oraz Uchwała nr XIII/95/2019 / 

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lipno, 

druk nr 102. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

Przewodniczący Rady poinformowawszy, iż projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lipno, druk nr 102, złożył Klub Radnych Łukasza Litki, 

poprosił o jego przedstawienie Przewodniczącą Klubu, Radną Annę Menes. 

Przewodnicząca Klubu, Radna Anna Menes odczytała treść projektu uchwały i uzasadnienia. 

Następnie Pan Przewodniczący przedstawiwszy uwagi skłaniające do wycofania z porządku 

obrad przedłożonego projektu uchwały, zapytał Radczynię Prawną, o opinię.  

Radczyni, Renata Torz, potwierdziła podstawowe kwestie prawne wskazane przez Pana 

Przewodniczącego w zakresie wyboru wiceprzewodniczących, dodając, iż podjęcie na ten 

moment proponowanej uchwały będzie naruszało przepisy prawa.  

Po  dyskusji w powyższym temacie głos zabrali Przewodniczący Rady, Radna Anna Menes 

oraz Radny Marcin Grobelny, Przewodniczący Rady zgłosił wniosek w sprawie wykreślenia z 

porządku obrad dzisiejszej Sesji punktu: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 
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Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lipno, druk nr 102. 

Żadnych zgłoszeń do powyższego nie było. 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek w sprawie wykreślenia punktu: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lipno, druk nr 

102.    

   

Głosowano wniosek w sprawie: 
wykreślenia punktu: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Lipno, druk nr 102. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-Zimniak, Grzegorz 

Michalski, Miłosz Nadol, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Jeannette Krauze, Anna Menes, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził przyjęcie wniosku w sprawie wykreślenia punktu: Podjęcie 

uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lipno, druk nr 102. 

/ w załączeniu druk nr 102/ 

 

 

23. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Lipno, 

druk nr 90. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Lipno, druk nr 90, udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Komisji, Marcin Grobelny, przedstawił stanowisko Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy, druk nr 90, 

rekomendując Radzie Gminy podjęcie proponowanej uchwały.  

Na pytanie Przewodniczącego Rady, o pytania i uwagi do projektu uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek w sprawie podjęcia uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Lipno, druk nr 90.     

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Lipno, druk nr 

90.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Anna Menes, 
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Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Bartosz Zięba 

PRZECIW (1) 

Iwona Lorenc-Zimniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Grzegorz Michalski, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak 

NIEOBECNI (2) 

Marta Lipka, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Lipno. 

/ W załączeniu druk nr 90 oraz Uchwała nr XIII/96/2019 / 

 

W tej chwili salę obrad opuściła Radna Iwona Lorenc-Zimniak, wcześniej usprawiedliwiając 

ten fakt Przewodniczącemu Rady.  

 

 

24. Sprawozdanie Wójta Gminy z prac pomiędzy Sesjami. 
Wójt Gminy, Łukasz Litka, przedstawił sprawozdanie o działaniach podejmowanych w 

okresie między Sesjami. 

/Tekst sprawozdania w załączeniu/ 

 

 

25. Zapytania i interpelacje Radnych. 
Przewodniczący Rady zaproponował Radnym składanie  zapytań i interpelacji. 

Następnie kontynuując wystąpienie odczytał interpelację złożoną przez Radną Panią Iwonę 

Lorenc-Zimniak, dotyczącą niesprawnego oświetlenia nad przejściem dla pieszych na drodze 

wojewódzkiej nr 309 w Lipnie. 

Następnie Radna Anna Menes złożyła interpelację w sprawie rozpoczęcia budowy 

przedszkola w Wilkowicach, odczytawszy jej treść.  

W temacie budowy przedszkola w Wilkowicach wywiązała się dyskusja, która poruszyła 

także sytuację lokalową Szkoły Podstawowej w Wilkowicach. W dyskusji głos zabrali: Wójt 

Gminy, Skarbnik Gminy oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wilkowicach, Małgorzata 

Adamczewska a także Radni: Anna Menes, Sylwester Przydrożny, Marcin Grobelny, Joanna 

Płonka, Radny Mieczysław Reszczyński oraz Przewodniczący Rady Bartosz Zięba. 

 

Następnie głos zabrała Radna Joanna Płonka, która złożyła dwie interpelacje: 

1. ponowną w sprawie utwardzenia drogi osiedlowej w Klonówcu, 

2. ponowną w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych, sygnalizacji świetlnej oraz 

wykonania chodnika do drogi kolejowej przy osiedlu w Klonówcu przy trasie w 

kierunku Osiecznej oraz utworzenia przystanku autobusowego dla dzieci. 

 

/ W załączeniu wyżej wymienione interpelacje. / 

  

Następnie głos zabrał Radny Mieczysław Reszczyński, który zapytał, czy Klub Korona w 

Wilkowicach złożył wniosek o dofinansowanie do remontu zaplecza socjalnego na boisku 

sportowym. 

Na powyższe zapytanie, krótkiej odpowiedzi ustnej udzielił Wójt Gminy, Łukasz Litka.  
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26. Wolne wnioski i informacje. 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnym. 

Radny Grzegorz Michalski  przekazał Panu Wójtowi wniosek mieszkańca Targowiska w 

sprawie dokonania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

Radna Joanna Płonka złożyła gratulacje Szkole Podstawowej w Wilkowicach w związku z 

pozyskaniem przez Szkołę mobilnej pracowni  komputerowej. 

Niezwłocznie za zgodą Pana Przewodniczącego głos zabrała Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Goniembicach, Mirosława Klecha, która w kilku zdaniach przedstawiła starania Szkoły, w 

efekcie których, wygrała mobilną pracownię komputerową.      

 

Następnie Pan Przewodniczący udzielił  głosu sołtysom:  

- Górki Duchownej, Lechowi Knop, który zgłosił kilka spraw dotyczących lokalnych dróg ( w 

tym: podcięcia gałęzi drzewa przy świetlicy wiejskiej oraz żywopłotu przy remizie oraz 

wzdłuż drogi powiatowej,  reorganizacji ruchu wraz z pobudowaniem progu zwalniającego, 

budowę ścieżki rowerowej)  

 

- Goniembic, Antoniemu Thomasowi, który poinformował o zapadniętym chodniku przy 

ogromnej akacji na odcinku spółdzielni produkcyjnej, zasygnalizował problem w związku z 

ustawieniem ogrodzenia przy drodze na cmentarz, poruszył sprawę szerokości drogi. 

 

Pan Wójt zwracając się do Państwa Sołtysów poprosił, sprawy typu powyższych zgłoszeń,  

bezpośrednio zgłaszali pracownikom w Urzędzie Gminy.     

 

 

27. Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady stwierdziwszy zrealizowanie porządku obrad, podziękował wszystkim 

za przybycie i udział oraz ogłosił zakończenie obrad XIII Sesji Rady Gminy Lipno.    

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Lipno 

 

  

 

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


